
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

       РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                           № 44                                      01 березня 2024 року 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів 

 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 
6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 1 Закону України «Про забезпечення 
прав і свобод внутрішньо переміщених осіб, Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», Порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву 
Медвєдєвої Т.В., про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів у результаті того, що вона зазнала психологічного насильства, та доданий 
пакет документів, висновок оцінки потреб сім'ї від 26.02.02.2024, наданий Софіївським 

центром надання соціальних послуг Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, 
враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 29.02.2024 (протокол № 3),  

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

       1.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 
Медвєдєвій Анастасії Павлівні, **.**.**** р.н., (паспорт № 008****, орган, що видав 1259 від 
22.02.2023), яка проживає за адресою: вул. ***, буд. **, с. *** Криворізького району 
Дніпропетровської області, на підставі довідки від 09.03.2023 № 1233-700**** про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи, виданої Управлінням соціального захисту населення 
Криворізької районної державної адміністрації, зареєстрована за адресою: вул. ***, буд. **, с. 

**** Бахмутського району Донецької області, як дитині, яка зазнала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, моральних та психологічних страждань, що не потребують доведення, 
які вона перенесла внаслідок проживання/перебування в умовах воєнних дій, внутрішнього 
переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання/перебування у результаті або з 
метою уникнення  негативних наслідків збройного конфлікту. 

       2.Контроль за виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

          Селищний голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ   
 

 


